proponente(s): - AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E 
DOMISSANITARIOS LTDA, no(s) item(s) 03, 06, 08, 09, 10, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 30, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 44, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58 e 60 com o valor total de R$ 
260.582,00 (duzentos e sessenta mil quinhentos e oitenta e dois reais); - BEV SAUDE 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO LTDA, no(s) item(s) 01, 
02, 04, 46, 54 e 55 com o valor total de R$ 39.330,00 (trinta e nove mil trezentos e trinta 
reais); - NOROESTE LICITACOES LTDA, no(s) item(s) 05, 11, 12, 16, 26 e 29 com o valor 
total de R$ 30.978,00 (trinta mil novecentos e setenta e oito reais); - PAPERLIMP 
COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI, no(s) item(s) 07, 18, 19, 24, 28, 32, 39, 
40 e 59 com o valor total de R$ 5.678,60 (cinco mil seiscentos e setenta e oito reais e 
sessenta centavos), e - VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA, no(s) item(s) 13, 14, 15, 17, 
31, 43, 45 e 56 com o valor total de R$ 34.735,00 (trinta e quatro mil setecentos e trinta e 
cinco reais). Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no 
Setor de Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 - 
Centro - Rosana/SP, no horário das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min